

ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST ZL 6

REKAPITULACE ZMĚN

	přípočet	odpočet	změna	
Změna 6.1 Obnovení napojení dešť'ové kanalizace	267 872,76		267 872,76	KČ
Změna 6.2 Doplnění lišt k zateplovacímu systému	54 681,41		54 681,41	KČ
Změna 6.3 Betonový obklad soklu - doplnění množství	23 807,23		23 807,23	KČ
Změna 6.4 Doplnění teracových podlah	7 913,87		7 913,87	KČ
Změna 6.5 Trapézový pohled požárního schodiště	67 014,90		67 014,90	KČ
Změna 6.6 Parapety – podkladní vrstva	38 474,80		38 474,80	KČ
Změna 6.7 Změna stropů ve servrovnách	4 835,17	-27 891,28	-23 056,11	KČ
Změna 6.8 Změna materiálu stoupačky odvětrání radonu	8 930,68	-16 270,08	-7 339,40	KČ
Změna 6.9 Doplnění rozsahu sádrových omítek stranních trámů	120 328,70		120 328,70	KČ
PŘÍPOČET BEZ DPH	593 859,53			KČ
ODPOČET BEZ DPH		-44 161,36		KČ
ZMĚNA CENY ZL BEZ DPH			549 698,17	KČ
DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY 21% - přípočet	124 710,50			
DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY 21% - ODPOČET		-9 273,89	115 436,62	KČ
CENA ZL VČ. DPH	718 570,03	-53 435,25	665 134,78	KČ

sta dokončení d
emě DPH:
lé

ZMĚNOVÝ LIST č. 6

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT
 Změna: Z 6.1 ÚPRAVA VSTUPU DO BUDOVY

Místo:

Datum:

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE
 Zhotovitel:

Projektant: SIAL LIBEREC S.R.O.
 Zpracovatel:

P Č	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						267 872,76
HSV Práce a dodávky HSV						252 872,76
1 Zemní práce						124 798,55
1	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech inženýrských sítí plochy do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m ²	8,750	156,00	1 365,00
2,5*3,5				8,750		
2	113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	10,600	680,00	7 208,00
5,3*2				10,600		
3	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	7,000	220,00	1 540,00
3,5*2				7,000		
63	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	2,000	310,00	620,00
4	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	0,900	1 000,00	900,00
0,9				0,900		
5	120901123	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m ³	0,500	6 850,00	3 425,00
průraz základy opěrné zdi						
0,5				0,500		
6	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m ³	1,260	800,00	1 008,00
0,9*1*1,4				1,260		
7	131301201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m ³	m ³	16,500	560,00	9 240,00
jáma v chodníku pro osazení Š1 a zkrácení potrubí bet DN 500						
2,5*2,5*3,3				20,625		
Součet				20,625		
20,625*0,8 " 80% strojně"				16,500		
8	131301209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m ³	4,950	150,00	742,50
20,625*0,8*0,3				4,950		
9	131303101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných	m ³	4,125	920,00	3 795,00
20,625*0,2 " 20% ručně"				4,125		
10	131303109	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m ³	1,238	160,00	198,08
20,625*0,2*0,3				1,238		
11	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m ³	m ³	16,549	860,00	14 232,14
hloubení rýhy dešťové přípojky						

		$((1,45+1,39)/2*(13,29-4,34)+(1,39+1,35)/2*(20,79-13,29))*0,9$			20,686		
		Součet			20,686		
		20,686*0,8 " 80 % strojní výkop "			16,549		
12	13231209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	4,965	150,00		744,75
		20,686*0,8*0,3		4,965			
13	132312201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných	m3	4,137	1 190,00		4 923,03
		20,686*0,2 " 20% ruční výkop"		4,137			
14	132312209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	1,241	190,00		235,79
		20,686*0,2*0,3		1,241			
15	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	45,968	45,00		2 068,56
		$((1,45+1,39)/2*(13,29-4,34)+(1,39+1,35)/2*(20,79-13,29))*2$		45,968			
16	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	33,000	60,00		1 980,00
		$(2,5+2,5)*2*3,3$		33,000			
17	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m2	45,968	20,00		919,36
18	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky přes 2 do 4 m	m2	33,000	25,00		825,00
19	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	28,099	86,00		2 416,51
		20,686*0,8		16,549			
		20,625*0,8*0,7		11,550			
		Součet		28,099			
20	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	4,950	115,00		569,25
		20,625*0,8*0,3		4,950			
		Součet		4,950			
21	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	41,311	68,00		2 809,15
		lože ŠP 2,8		2,800			
		obsyp ŠP 10,266		10,266			
		zásyp ŠD 28,245		28,245			
		Součet		41,311			
22	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	41,311	240,00		9 914,64
		přebytečný výkopek na skládku do 20 km					
		20,686+20,625		41,311			
23	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	413,110	20,00		8 262,20
		41,311*10 Přepočtené koeficientem množství		413,110			
24	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	41,311	75,00		3 098,33
		lože ŠP 2,8		2,800			
		obsyp ŠP 10,266		10,266			
		zásyp ŠD 28,245		28,245			
		Součet		41,311			
25	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	74,360	160,00		11 897,60
		41,311*1,8		74,360			
26	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	28,245	160,00		4 519,20

		zásyp ŠD 20,686+20,625 -1*(2,8+10,266) Mezisoučet Součet				41,311 -13,066 28,245 28,245
27	583441550	šterkodrt' frakce 0-22 28,245 28,245*1,8 'Přepočtené koeficientem množství	t	50,841	355,00	18 048,56
28	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny obsyp potrubí šterkopískem (2,9+10,34+7,5)*0,9*(0,25+0,3) Mezisoučet Součet	m3	10,266	180,00	1 847,88
29	583373020	šterkopísek frakce 0-16 10,266 10,266*1,7 'Přepočtené koeficientem množství Svislé a kompletní konstrukce	t	17,452	312,00	5 445,02
3				10,266 17,452		2 918,80
30	358315114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdva z prostého betonu 1,5 m potrubí bet DN 500 (PI*1,5*(0,35*0,35-0,25*0,25))	m3	0,283	3 600,00	1 018,80
31	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace 19 4 Vodorovné konstrukce	m	19,000	100,00	1 900,00
32	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm lože pod potrubí (2,9+10,34+7,5)*0,9*0,15 Součet 5 Komunikace pozemní	m3	2,800	750,00	2 100,00
33	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm 0,9*5,3 2,5*2,5 Součet	m2	11,020	340,00	3 746,80
34	573211111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	10,600	35,00	371,00
35	577145111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 50 mm	m2	10,600	880,00	9 328,00
36	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm 10,6	m2	10,600	820,00	8 692,00
37	596211210	Kladiení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm zhutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 2,5*3,5	m2	8,750	440,00	3 850,00
38	592450900 1	dlažba zámková - přírodní - včelí plást tl. 80 mm 8,75*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 8 Trubní vedení	m2	9,013	345,00	3 109,49
39	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 250 1,5+10,34+7,5	m	19,340	870,00	16 825,80
40	877365211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 250	kus	1,000	500,00	500,00
41	286115920	zátka kanalizace plastové KG DN 250	kus	1,000	460,00	460,00
42	892362121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 250	úsek	2,000	1 500,00	3 000,00
43	894812322	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/250 průtočné 30 st.,60 st.,90 st.	kus	2,000	6 380,00	12 760,00
44	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	1,000	4 350,00	4 350,00
45	894812334	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 4 000 mm	kus	1,000	8 380,00	8 380,00
46	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za užití šachtové roury	kus	2,000	80,00	160,00

47	894812376	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro zatížení od 25 t do 40 t s betonovým prstencem	kus	2,000	9 700,00	19 400,00
48	894812R-614	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 250	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
49	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25	m3	1,000	2 880,00	2 880,00
stávající betonové potrubí DN 500 v místě zaústění PVC DN 250						
0,5						
průchod PVC dn 250 základem opěrné zdi				0,500		
0,5						
Součet				0,500		
50	899R-100	Oprava průchodu základu opěrné zdi - dobetonování	kus	1,000	850,00	850,00
51	899R-101	Fixace potrubí PVC DN 250 v bet DN 500 - 2 x objímka	kus	1,000	1 640,00	1 640,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						6 572,00
64	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	2,000	350,00	700,00
65	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	2,000	200,00	400,00
52	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	7,000	300,00	2 100,00
53	592174140	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 50x10x25 cm	kus	14,000	150,00	2 100,00
54	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	10,600	120,00	1 272,00
5,3*2						
997 Přesun sutě				10,600		11 180,32
55	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	8,620	45,00	387,90
2,33+2,28+1,61+0,62+1,2+0,58						
56	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	163,780	12,00	1 965,36
8,62*19 'Přepočtené koeficientem množství						
57	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	8,620	150,00	1 293,00
58	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	5,090	188,00	956,92
2,28+1,61+0,62+0,58						
59	997221825	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	8,620	450,00	3 879,00
60	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	2,330	1 158,00	2 698,14
998 Přesun hmot						3 500,00
61	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	11,380	280,00	3 186,40
62	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,120	280,00	313,60
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						15 000,00
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce						11 000,00
012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
013254R-001	Průzkumné práce před výstavbou - vytýčení sítí	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	
VRN3 Zařízení staveniště						4 000,00
032203000	Zařízení staveniště vybavení staveniště pronájem ploch staveniště	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
034002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště	kus	1,000		0,00	
034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	

ZMĚNOVÝ LIST č.6

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT
Změna Z 6.2 Doplnění lišt k zateplovacímu systému

Místo: Datum:
 Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE Projektant: SIAL LIBEREC S.R.O.
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Změna Z 6.2 celkem

54 681,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 090,04

HSV - Práce a dodávky HSV

12 090,04

6 - Úpravy povrchů, nosné podlahy vč.dilatací

12 090,04

		622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	506,40	4,56	2 307,89
		59051475	profil okenní s tkaninou "APU" lišta - styk rámu okna s podhledem	m	110,25	36,46	4 019,67
		590514820	lišta rohová Al s tkaninou - drážka, roh	m	421,47	13,67	5 762,48

Objekt: ZATEPLENÍ FASÁDY

Místo: Datum:
 Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE Projektant: SIAL LIBEREC S.R.O.
 Zhotovitel: Zpracovatel: PROPOS LIBEREC S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 591,37

HSV - Práce a dodávky HSV

42 591,37

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

42 591,37

23	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	1 449,75	4,56	6 607,16
24	M	59051475	profil okenní s tkaninou "APU" lišta, detailní popis	m	509,94	36,46	18 592,19
25	M	590514820	lišta rohová Al s tkaninou	m	1 272,06	13,67	17 392,03

ZMĚNOVÝ LIST č.6

Stavba:
Změna

REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT
Z 6.3 Betonový obklad soklu - doplnění množství

Místo:

Datum:

Objednavatel:
Zhotovitel:

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant:

SIAL LIBEREC S.R.O.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 807,23

HSV - Práce a dodávky HSV

23 807,23

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 807,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	699999150	Obklad betonovou prefa deskou tl.40mm vč. základního kotvení z nerez kotev (z nerezového pásku a trnů) a fasádní kamenické kotvy, ozn. A3	m2	7,05	3 377,87	23 807,23

ZMĚNOVÝ LIST č.6

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA
Změna Z 6.4 Úpravy teracových podlah

Místo:

Datum:

Objednava: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant:

SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 913,87

PSV - Práce a dodávky PSV

7 913,87

773 - Podlahy z litého teraca vč.přesunu hmot

7 913,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
			Doplnění litého teraca tl.20 mm na mezipodestách do krčku (2x2m2)	m2	4,00	1 978,47	7 913,87

Přípočty

7 913,87

Odpočty

0,00

ZMĚNOVÝ LIST č.6

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT

Změna: Z 6.5 Trapézový pohled požárního schodiště

Místo:

Datum:

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant:

SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
767 - Konstrukce zámečnické				
pomocnými montážními profily zavěšený na rektifikovatelných závěsech	m2	15,81	3 290,00	52 014,90
767 - Konstrukce zámečnické celkem				52 014,90
prostorové lešení ve schodišti	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
pomocné lešení				15 000,00
CELKEM				67 014,90

ZMĚNOVÝ LIST č.6

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ
Změna Z 6.6 Parapety - podkladní vrstva

Místo:

Datum:

Objednava: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 474,80

PSV - Práce a dodávky PSV

38 474,80

713 - Izolace tepelné

38 474,80

			Vyrovnaní parapetního zdiva na potřebnou úroveň s použitím polystyrénu tl. do 100 mm a stavebního lepidla (včetně zapustění ocelových parapetních kotev do této vyrovnávací vrstvy)	m	392,60	98,00	38 474,80
--	--	--	---	---	--------	-------	-----------

ZMĚNOVÝ LIST č.6

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT
Změna: Z 6.7 Změna stropů ve servrovnách

Místo:

Datum:

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE
 Zhotovitel:

Projektant:
 Zpracovatel:

SIAL LIBEREC S.R.O.

Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
6 - Úpravy povrchů, nosné podlahy vč.dilatací				
pohledové začištění železobetonového stropu	hod	6,00	250,00	1 500,00
6 - Úpravy povrchu, nosné podlahy vč.dilatací celkem				1 500,00
763 - Konstrukce suché výstavby				
podhled akusticky kazetový - rasterový, panelový (strojovny) - ozn.C5, C5-T	m2	-22,72	1 227,61	-27 891,28
763 - Konstrukce suché výstavby celkem				-27 891,28
784 - Dokončovací práce - malby a tapety				
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	27,72	26,43	732,73
784 - Dokončovací práce - malby a tapety celkem				732,73
Silnoproudá elektroinstalace				
Materiál a montáž				
Závěs svítidla	ks	8,00	98,00	784,00
Trubka pevná PVC 16	m	10,00	27,25	272,54
Přichytka 16	ks	15,00	23,06	345,91
Zvýšená pracnost montáže svítidel a viditelných rozvodů	hod	4,00	300,00	1 200,00
Materiál a montáž - celkem				2 602,45
Silnoproudá elektroinstalace - celkem				2 602,45
CELKEM				-23 056,11
PŘÍPOČTY				4 835,17
ODPOČTY				-27 891,28

ZMĚNOVÝ LIST č.6

stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT

Změna: Z 6.8 Změna materiálu stoupačky odvětrání radonu

Místo:

Datum:

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant:

SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P.Č.	Kód	Zkrácený popis	Množství	MJ	Cena jedn.	Cena celkem	Technický (doplňkový) popis
1	2	3	4	5	6	7	8

Změna Z 6.8 celkem

-7 339 Kč

D.1.4 - VZDUCHOTECHNIKA

8 931 Kč

-		Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO-VODOTĚSNÉ , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 200 mm	21,00	m	211,74 Kč	4 446,52 Kč	vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením
	-	Montáž	21,00	m	64,72 Kč	1 359 Kč	
-		Vzt. potrubí pro oplechování výfukového kruhového potrubí ke hlavícím v nadstřešní části - VODOTĚSNÉ , ocelový pozinkovaný plech, prům. cca 350 mm	2,00	m	733,75 Kč	1 467 Kč	vč. spojovacího a montážního materiálu
	-	Montáž	2,00	m	63,80 Kč	128 Kč	
		Výfuková hlavice ø200	2,00	ks	651,99 Kč	1 304 Kč	materiál: ocelový pozinkovaný plech, profily
	-	Montáž	2,00	ks	113,02 Kč	226 Kč	

SO 01A - ARS bez zateplení - Zemní práce

-16 270 Kč

22		Odvětrání svislé plynotěsnou troubou DN 200 s plynotěsným napojením drenážních trubek plastových flexibilních vč.kotvení v šachtách, napojovacích tvarovek, ukončení - ozn.D3, D6	-21,00	bm	774,77 Kč	-16 270,08 Kč	
----	--	---	--------	----	-----------	---------------	--

ODPOČTY

-16 270 Kč

PŘÍPOČTY

8 931 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č.6

Stavba:

REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT

Změna

Z 6.9 Doplnění rozsahu sádrových omítek stropních trámů

Místo:

Datum:

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							120 328,70
HSV - Práce a dodávky HSV							120 328,70
6 - Úpravy povrchů, nosné podlahy vč.dilatací							119 514,98
102	K	611341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně - ozn.C7 (podhledy a boky stropních trámů, průvlaků)	m2	504,31	236,99	119 514,98
998 - Přesun hmot							813,71
214	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	7,03	115,81	813,71